
NEJIP000QS9I

NEJIP000QS9I

SMLOUVA O POSKYTNUTI SLUŽBY
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších PĚpdpiDŮ— 

(dále jen „občanský zákoník“)

Shrnutí neídůležitěiších podmínek
• Trvání smlouvy:
• Cena služby:
• Fakturace:

Na neurčito s výpovědní lhůtou 30 dní
1500,- Kč bez DPH (21 %) měsíčně
Na konci každého kalendářního měsíce se splatností 14 dnů

1. Smluvní strany
1.1 Firma: Flying Kale s.r.o.

sídlem: Rohanské nábřeží 693, 186 00 Praha 8

IČ: 03956938

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 
240289

zastoupena:

bankovní spojení:

(dále jen „poskytovatel“)

Marek Háša, jednatel

a

1.2 Firma: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

sídlem: Vrchnlického 59, Jihlava, 586 01
IČ: 00090638

Zastoupena: MUDr. Lukáš Velev, MHA, ředitel

Bankovní spojení: 18736681/0100, KB, a.s.

(dále jen „objednatel“)

poskytovatel a objednatel, dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako 
„smluvní strana“, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o poskytnutí služby

2. Předmět smlouvy
2.1 Na základě této smlouvy poskytovatel zajistí plný přístup do softwaru pro virtuální 

realitu (VR) Kaleido (dále také jako „aplikace“) skrze VR headset objednatele, a to 
za účelem aktivizace a kognitivního tréninku klientů sociální či zdravotní péče.



2.2 Poskytovatel doručí objednateli návod na zajištění přístupu k aplikaci a celý proces 
bude facilitovat na dálku. Dále mu poskytne také online manuál pro práci sVR 

!' i i správnou aktivizaci a kognitivní trénink s VR zážitky.

•Í3IÍ 2.3 Poskytovatel se zavazuje pravidelně aktualizovat nabídku VR zážitků v aplikaci, 
standardně jednou za deset dní. Nově zpřístupněné zážitky budou dostupné ke stažení 
v aplikaci po připojení VR headsetu objednatele k Wi-Fi síti.

2.4 Poskytovatel se dále zavazuje poskytovat objednateli vzdálenou technickou podporu 
formou předem sjednaných telefonních či online video hovorů v rozsahu až 1 hodina 
měsíčně. Výhradním účelem této technické podpory je zajištění funkčnosti aplikace ve 
VR headsetu objednatele pro potřeby aktivizace a kognitivního tréninku.

3. Trvání smlouvy a cena služby
3.1 Doba trvání smlouvy se sjednává na dobu neurčitou.

3.2 Cena služby je stanovena dohodou smluvní stran a činí 1.500,- Kč bez DPH (21 %) za 
každý měsíc, a to až do konce roku 2022. Poté se cena automaticky zvýší na 1.800,- 
Kč bez DPH (21 %) za měsíc.

3.3 Cena služby je splatná měsíčně na základě faktury vystavené na konci daného 
kalendářního měsíce se splatností 14 dnů.

3.4 Pronajímatel si tímto vyhrazuje právo každoročně zvyšovat cenu služby v souladu s § 
2248 nového občanského zákoníku, a v souladu s mírou inflace vyhlášené Českým 
statistickým úřadem.

4. Další u jednání
4.1 Licence k užití aplikace je nevýhradní, územně neomezená, časově omezená pouze 

trváním majetkových autorských práv k autorskému dílu. Objednatel není oprávněn do 
aplikace nebo jeho částí zasahovat nad rámec nezbytný pro zachování její řádné 
funkcionality a není oprávněn aplikaci nebo její části kopírovat ani zpřístupňovat třetím 
osobám (s výjimkou svých zaměstnanců a klientů).

4.2 Objednatel je povinen předat materiály poskytovatele k zaškolení relevantnímu 
personálu, který bude nut užívání aplikace v pečovatelské praxi na starosti.

4.3 Poskytovatel není zodpovědný za žádné škody na majetku či zdraví, ke kterým by 
mohlo dojít v souvislosti s užíváním aplikace skrze VR headset objednatele.

4.4 Zprostředkování přístupu do aplikace je (v době sjednání smlouvy) možné pouze ve VR 
headsetu Oculus Quest 2.

5. Ukončení smlouvy
5.1 Tato smlouva může ukončena následujícími dvěma způsoby:

(a) výpovědí;
(b) odstoupením od smlouvy.



5.2 Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí 
doručenou druhé smluvní straně i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 30 dní a 
začíná běžet v den doručení písemné výpovědi elektronicky na info@kaleido.tours.

5.3 Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení 
smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou 
dnem, kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

6. Závěrečná ustanovení
6.1 Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou.

6.2 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v 
souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů, občanský 
zákoník a ostatními právními předpisy České republiky.

6.3 Práva a povinnosti strany vyplývající z této smlouvy může smluvní strana postoupit na 
třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

6.4 Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti 
neplatnými, nebo pokud by v této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena 
platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení 
sjednají smluvní strany takové platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu 
neplatného nebo chybějícího ustanovení. V případě, že se některé ustanovení smlouvy 
ukáže být zdánlivým (nicotný právní akt), posoudí se vliv této vady na ostatní 
ustanovení této smlouvy dle ustanovení § 576 občanského zákoníku. Smluvní strany 
souhlasí, že v takovém případě zahájí neprodleně jednání za účelem změny takového 
ustanovení tak, aby se stalo platným, zákonným a vynutitelným a zároveň v nejvyšší 
možné míře zachovávalo původní záměr stran ohledně ustanovení upravujícího danou 
otázku.

6.5 Tato smlouvaje uzavřena elektronicky podpisem obou stran.

6.6 Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva 
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne

poskytovatel

V Jihlavě dne 2022




